

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Smecky-katakomby  
Stavba: **Vícepráce - staveb.úpravy části suterén.prostor, Ve Smečkách 33, Praha 1**

JKSO:  
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1

CC-CZ:  
Datum: 14. 11. 2019

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 973 820,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 973 820,18</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 973 820,18	414 502,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 388 322,42</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Smecky-katakomy  
Stavba: **Vícepráce - staveb.úpravy části suterén.prostor, Ve Smečkách 33, Praha 1**  
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1 Datum: 14. 11. 2019  
Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 973 820,18</b>	<b>2 388 322,42</b>
Smecky-katakomy	Vícepráce - staveb.úpravy části suterén.prostor, Ve Smečkách 33, Praha 1	1 973 820,18	2 388 322,42
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 973 820,18</b>	<b>2 388 322,42</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Vícepráce - staveb.úpravy části suterén.prostor, Ve Smečkách 33,  
Praha 1

**JKSO:** Ve Smečkách 33, Praha 1

**Místo:** Ve Smečkách 33, Praha 1

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 14. 11. 2019

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtu				1 973 820,18
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 973 820,18</b>
DPH základní	21,00%	ze	1 973 820,18	414 502,24
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 388 322,42</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:**

Vícepráce - staveb.úpravy části suterén.prostor, Ve Smečkách 33,  
Praha 1

**Místo:**

Ve Smečkách 33, Praha 1

**Datum:**

14. 11. 2019

**Objednatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 973 820,18</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 167 366,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 016,90
4 - Vodorovné konstrukce	-55 869,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 135,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 152 500,53
997 - Přesun sutě	849 763,51
998 - Přesun hmot	75 819,66
PSV - Práce a dodávky PSV	-493 346,39
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 978,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	38 672,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-296 936,99
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-239 060,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	299 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00
VRN6 - Územní vlivy	153 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	117 200,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 973 820,18</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Vícepráce - staveb.úpravy části suterén.prostor, Ve Smečkách 33,  
Praha 1

Místo:

Ve Smečkách 33, Praha 1

Datum:

14. 11. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 973 820,18</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>2 167 366,57</b>
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>47 016,90</b>
1	K	310239411	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	10,136	3 650,00	36 996,40
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,187	35 000,00	6 545,00
3	K	346244371	Zazdívka rýh	m2	5,250	662,00	3 475,50
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>							<b>-55 869,83</b>
4	K	411235220	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm	kus	300,000	234,00	70 200,00
5	K	411239221	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v klenbách cihlami tl do 300 mm	m2	2,500	1 780,00	4 450,00
6	K	411322424	Stropy ze ŽB tř. C 25/30 - odpočet	m3	25,731	-3 130,00	-80 538,03
7	K	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm	m2	64,820	-456,00	-29 557,92
8	K	411354223	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm	m2	6,480	-322,00	-2 086,56
9	K	411354271	Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC	m2	17,357	-16,30	-282,92
10	K	411361321	Výztuž	t	0,448	-40 300,00	-18 054,40
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>98 135,80</b>
11	K	631311133	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	13,658	2 940,00	40 154,52
12	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za urychlovač tuhnutí	m3	13,658	350,00	4 780,30
13	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	13,658	560,00	7 648,48
14	K	631311133a	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	6,450	2 940,00	18 963,00
15	K	631319013a	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za urychlovač tuhnutí	m3	6,450	350,00	2 257,50
16	K	631319175a	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,450	560,00	3 612,00
17	K	631362021	Výztuž mazanin sítěmi	t	0,364	26 000,00	9 464,00
18	K	631362021a	Výztuž mazanin sítěmi	t	0,172	26 000,00	4 472,00
19	K	635111215	Násyp se zhutněním	m3	4,250	1 060,00	4 505,00
20	K	635111215a	Násyp se zhutněním	m3	2,150	1 060,00	2 279,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>1 152 500,53</b>
21	K	95290002	Sanační práce-příloha č. 1	kpl	1,000	734 854,00	734 854,00
22	K	95290003	Zabetonování otvoru po původním schodišti	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,100	2 260,00	9 266,00
24	K	965042141a	Přípočet - Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,715	2 300,00	24 644,50
25	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí	m3	12,322	1 230,00	15 156,06
26	K	966080101a	Odpočet - Bourání izolace z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	-357,183	42,00	-15 001,69
27	K	965042241a	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	4,300	1 730,00	7 439,00
28	K	965049111a	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí	m3	4,300	1 230,00	5 289,00
29	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	16,389	1 730,00	28 352,97
30	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	32,778	1 230,00	40 316,94
31	K	965082933	Odstranění násypů	m3	17,000	413,00	7 021,00
32	K	965082933a	Odstranění násypů	m3	4,300	413,00	1 775,90
33	K	967021112	Přísekání rovných ostění ve zdivu	m2	19,644	160,00	3 143,04
34	K	967031733	Vyrovnaní zdiva osekáním hran a výstupků	m2	293,920	262,00	77 007,04
35	K	967042713	Odsekání betonu ( navýšení pracnosti při odsekání obkladů stěn )	m2	250,000	585,00	146 250,00
36	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,136	3 100,00	421,60
37	K	973031514	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC uložení překlad	kus	2,000	112,00	224,00
38	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	15,900	262,00	4 165,80
39	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	15,000	105,00	1 575,00
40	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	136,303	65,00	8 859,70
41	K	978013191a	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - příplatek za ztížené prostředí	m2	136,303	55,00	7 496,67
42	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	55,000	40,80	2 244,00
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>849 763,51</b>
43	K	997013001	Vyklizení ulehle sutí z prostorů do 15 m2	m3	10,000	4 050,00	40 500,00
44	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	298,139	1 200,00	357 766,80
45	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	293,875	56,00	16 457,00
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 175,500	11,00	12 930,50
47	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	298,139	213,00	63 503,61
48	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,560	1 740,00	2 714,40
49	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	296,576	1 200,00	355 891,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>998 - Přesun hmot</b>							
50	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné	t	148,666	510,00	75 819,66
							75 819,66
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							
51	K	711131811	Odstranění živičné izolace	m2	390,000	10,20	-493 346,39
							3 978,00
							3 978,00
<b>721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>							
52	K	721110001	Přepojení kanalizace, pokládka ležaté, stavební přípomoc	kpl	1,000	38 000,00	38 672,60
53	K	998721202	Přesun hmot	%	380,000	1,77	38 000,00
							672,60
<b>741 - Elektroinstalace - silnoproud</b>							
54	K	741100001	Elektroinstalace - odpočet	kpl	1,000	-296 936,99	-296 936,99
							-296 936,99
<b>742 - Elektroinstalace - slaboproud</b>							
55	K	742220000	EZS - odpočet	kpl	1,000	-239 060,00	-239 060,00
							-239 060,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							
<b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>							
56	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	11 000,00	299 800,00
							11 000,00
							11 000,00
<b>VRN4 - Inženýrská činnost</b>							
57	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
							9 000,00
<b>VRN6 - Územní vlivy</b>							
58	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1,000	92 800,00	153 600,00
59	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	60 800,00	92 800,00
							60 800,00
							60 800,00
<b>VRN7 - Provozní vlivy</b>							
60	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
							9 000,00
<b>VRN8 - Přesun stavebních kapacit</b>							
61	K	084003000	za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	117 200,00	117 200,00
							117 200,00